
Eil. 
Nr. 

Viešosios 
informacijos rengėjas 

Projekto 
pavadinimas 

Visuomenės 
informavimo 
priemonė 

Balų 
vidurkis 

Skirta 
suma 

Sutrumpintas projekto aprašymas 

1 Lietuvos šaulių sąjunga Šauliai – Lietuvos 
partizanai 

Trimitas 69 3200 Lietuvos šaulių sąjungos žurnalo "Trimitas" projektas 
„Šauliai – Lietuvos partizanai“ - pilietinį ir nacionalinį 
identitetą stiprinanti publikacijų serija, prisidedanti 
prie šaulių ir visos visuomenės žinių apie Lietuvos 
partizanų kovas prieš okupantus bei šaulių vaidmenį 
jose. 

2 UAB „Lietuvos rytas“ Darbuotojų 
motyvacija ir 
emocinė 
sveikata 

Lietuvos rytas 63 8000 Perdegimas - viena pagrindinių darbuotojų sveikatos 
problemų. Apie 30% Lietuvos darbuotojų jaučia 
perdegimo simptomus, 24% patiria nuolatinį darbo 
stresą, o beveik 50% susiduria su perdegimo rizika. 
Projekto metu nagrinėsime konkrečius emocinių 
grėsmių ir žalos atvejus darbovietėse, skatinsime 
įmones atkreipti dėmesį į darbuotojų emocinę gerovę, 
mažinti perdegimo riziką, mobingo tikimybę, o 
darbuotojus - atpažinti grėsmę ir rūpintis savo emocine 
sveikata. 

3 UAB  „Delfi“ (Ne)matomi. 
Viešinam  

Delfi TV 74 25000 2024 metais nustatėme, kad oficialiai rodomi 
gerėjantys žmonių su negalia srities finansavimo ir 
administravimo rodikliai, tačiau ne visos lėšos tinkamai 
pasiekia adresatus. Didžiausias šios srities baubas - 
biurokratija, galbūt neveiklumas, apatija. TV 4 iš 11 
laidų cikle per konkrečias istorijas ieškosime 
sprendimų. 

4 UAB All Media 
Lithuania 

Tvirtas skydas TV3 72 21000 Projektas „Tvirtas skydas“ – tai virtinė reportažų nuo 
2025 m. sausio 2 d. iki 2025 m. gruodžio 31 d., kuriuose 
bus išsamiai nagrinėjami Lietuvos ir regiono saugumo 
klausimai. Šiandien saugumo tema Lietuvai yra itin 
svarbi, nes gynybos išlaidos sparčiai auga 
nepriklausomai nuo valdančiosios daugumos. 
Plečiama karinė infrastruktūra, atnaujinamas 
šaukimas į karinę tarnybą, o Vyriausybė aktyviai 



informuoja visuomenę, kaip elgtis ištikus krizei. Vyksta 
pasiruošimas Vokietijos brigadai priimti. 

5 UAB  „15 min“ Slaptieji ryšiai 15min 78 25000 Žurnalistinių tyrimų projektu „Slaptieji ryšiai“ siekiama 
atskleisti skirtingose srityse aptinkamus slapto 
pobūdžio politikų ir verslininkų ryšius, kurie kelia 
grėsmę viešajam interesui, iškreipia verslo aplinką, 
veda į moralinę ir politinę degradaciją. Projektu 
siekiama prisidėti prie korupcijos mažinimo bei 
visuomenės atsparumo korupcijai stiprinimo, ypač 
atsižvelgiant į sudėtingą geopolitinę aplinką ir 
potencialią Rusijos įtaką. 

6 VšĮ „Bernardinai.lt“ Aktualijų 
kompasas: nuo 
kasdienių 
naujienų iki 
giluminių įžvalgų 

bernardinai.lt 77 50000 „Aktualijų kompasas: nuo kasdienių naujienų iki 
giluminių įžvalgų“ – projektas, siekiantis stiprinti 
pilietinę visuomenę per sistemingą ir daugialypę 
aktualijų analizę. Derinant operatyvias naujienas, 
ekspertines įžvalgas ir vertybinę dimensiją, projektas 
apims dvi savaitines tiesiogines laidas, analitinių 
tekstų ciklą bei multimedijos pasakojimus. Ypatingas 
dėmesys bus skiriamas pilietinio sąmoningumo 
ugdymui, demokratinių procesų analizei ir visuomenės 
atsparumo stiprinimui. 

7 Lrytas, UAB Pasaulis per 
pusvalandį 

lrytas.lt 64 25000 Laidų ciklas "Pasaulis per pusvalandį su Daiva 
Žeimyte-Biliene aptars Lietuvos ir pasaulio įvykius bei 
aktualijas, skatinant visuomenę atsigręžti į patikimus 
tradicinius žiniasklaidos kanalus ir skatinant jos 
atsparumą dezinformacijai. 

8 UAB  „Grėsmės 
nacionaliniam 
saugumui“ 

Tiriamoji 
žurnalistika 
Laisvame 
laikraštyje 

Laisvas 
laikraštis 

- 0   

9 UAB  „All Media 
Lithuania“ 

Patikima 
jaunimui 

TikTokTV3 
Žinios 

- 0   

 


